

Wasze pismo z dnia:      Znak:      Nasz znak: DZ-2501/5322/933/13      Data: 22/03/2013

**Wyjaśnienia nr 1**  
**Dot. przetargu DZ-2501/5322/855/13**

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

**Pytanie 1 dotyczy zadania 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki z chłodzeniem o maksymalnym poborze mocy 1500W przy spełnieniu pozostałych warunków opisu wymaganych parametrów? Jeżeli nie, proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź:** Jeżeli pozostałe parametry się zgadzają to Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

**Pytanie 2 dotyczy zadania 2**

Jakie konkretnie wymiary ( $\emptyset$  i długość) i jakie pojemności probówek 4 – 15ml „Koszyki z możliwością wirowania probówek 4-15ml)” Zamawiający wykorzystuje do badań lub proszę o wskazanie producenta tychże probówek?

**Odpowiedź:** Pojemności probówek to 2.0 ml, 4.0 ml, 15 ml, 25 ml z wymiennymi koszykami tak aby można było wirować różne objętości. Zamawiający dokonuje modyfikacji w tym zakresie

**Modyfikacja nr 1**  
**Dot. przetargu DZ-2501/5322/855/13**

Państwowy Instytut Weterynaryjny -Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż została wprowadzona następująca zmiana w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zmianie ulega szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dot. zadania 2

**Pojemności probówek to 2.0 ml, 4.0 ml, 15 ml, 25 ml z wymiennymi koszykami, tak aby można było wirować różne objętości.**